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ÅRSBERETNING 2024
RINGERIKE NÆRINGSFORENING

WWW.RNF.NO

Vi løfter næringslivet.
Vi former fremtiden.

Foto: Mona Lundemo 
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PERSPEKTIV FRA STYRET 
2024 har vært et år preget av fornyelse, styrket 
samhandling og strategisk utvikling for Ringerike 
Næringsforening. Med et historisk høyt medlemstall, nye 
initiativ og økt gjennomslagskraft, har foreningen 
befestet sin rolle som en sentral aktør i 
samfunnsutviklingen i Ringeriksregionen. 
 
I denne beretningen får du innblikk i de viktigste 
satsingene, resultatene og veivalgene som har preget 
året. Styret er stolte av det arbeidet som er gjort, og ser 
frem til videre samarbeid for en sterk og bærekraftig 
region. 
 
Ringerike, 1. april 2025 
 
Cecilie Leaskogen 
Styreleder 
Ringerike Næringsforening 

 

 
PERSPEKTIV FRA ADMINISTRASJONEN 
Tusen takk til styret, alle medlemmer, samarbeids-
partnere og ildsjeler som i 2024 har gjort Ringerike 
Næringsforening til det den er – en møteplass for ideer, 
vekst og felles retning. Sammen har vi fått til mye, og skapt 
både konkrete resultater og ny tro på det som ligger foran 
oss. 
 
Jeg er særlig takknemlig for engasjementet fra våre 
medlemmer – i nettverkene, på arrangementene og i de 
gode samtalene. Det er summen av alle disse bidragene 
som former RNFs retning. Nå ser vi fremover mot 2025 – 
med styrket motivasjon, flere medlemmer og tydelige  
ambisjoner for næringslivet i Ringeriksregionen. 
 
Ringerike, 1. april 2025 
 
Jørgen Moe Jr 
Daglig leder 
Ringerike Næringsforening 
  

Jørgen Moe Jr. daglig leder Ringerike Næringsforening. 
(Foto: Ann Kristin Støveren) 

Cecilie Laeskogen, Styreleder Ringerike Næringsforening 
(Foto: Sundvolden Hotel) 
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STRATEGISK RETNING 2025–2029 
EN HANDLEKRAFTIG FORENING FOR EN 
ATTRAKTIV OG BÆREKRAFTIG REGION 
Ringerike Næringsforening (RNF) går inn i strategi-
perioden 2025–2029 med tydelig retning, styrket rolle 
og konkrete ambisjoner. Vår visjon er å være «en tydelig 
pådriver for næringsutvikling, og slik bidra til et 
bærekraftig samfunn».  
 

Med dette som utgangspunkt har vi utformet en plan 
som speiler både de strukturelle utfordringene og de 
strategiske mulighetene i Ringeriksregionen – og som 
bygger på verdiene bærekraft, engasjement, presisjon 
og integritet. 
 
 

EN NY STRATEGISK PLAN 
Ringerike næringsforening tok i forrige strategiperiode rev 
i seilene, og satset på vekst, tydelighet og fokusering av 
ressursene. Strategiperioden løp fra 2021 til 2024.  
 

Strategien legger til rette for økt gjennomføringsevne og 
bedre ressursutnyttelse. Samtidig gir den en tydelig 
ramme for hvordan RNF skal jobbe for og med 
medlemmene, gjennom fem strategiske 
satsingsområder: 
 

1. Infrastruktur og politisk påvirkning – for bedre 
rammebetingelser og prioriterte 
samferdselsprosjekter 

2. Nettverk og kompetanseutvikling – for å bygge 
fellesskap og styrke konkurransekraft 

3. Medlemsservice og marked – for å skape merverdi 
og tilhørighet for medlemmene 

4. Næringsattraktivitet og omdømme – for å 
posisjonere regionen i et nasjonalt og internasjonalt 
marked 

5. Byutvikling – for å styrke Hønefoss som en levende 
og bærekraftig bykjerne 

 

I denne perioden skjerpes også skillet mellom RNFs 
kjernevirksomhet og foreningens rolle som eier eller 
operatør i eksterne satsinger. Dette gir tydelighet og 
transparens i hva RNF selv skal levere, og hva som 
utføres i partnerskap med andre. 

 
ET STYRKET VERDIGRUNNLAG 
Verdiene våre er samlet under begrepet BEPi – 
Bærekraft, Engasjement, Presisjon og integritet. Disse 
verdiene ligger til grunn for all vår virksomhet. De former 
hvordan vi samarbeider, kommuniserer, prioriterer og 
gjennomfører. 
 

• Bærekraft rommer både økonomisk vekst, sosial 
inkludering og miljøansvar – og inkluderer innovasjon 
som et virkemiddel. 

• Engasjement handler om å skape bevegelse og 
fellesskap. Vi mobiliserer aktører på tvers for å skape 
utvikling. 

• Presisjon og integritet forplikter oss til å være 
etterrettelige, tydelige og tillitsskapende – i ord og 
handling. 

 

FOR MEDLEMMER, FOR REGIONEN 
Denne strategiske planen gjør det tydelig hva RNF skal 
være for hvem: En praktisk og profesjonell 
samarbeidspartner for medlemmene – og en synlig og 
resultatorientert kraft for regional utvikling. 
Vi skal skape verdi på fire nivåer: 
 

For det enkelte medlemmet 
• For den enkelte bedriften 
• For næringslivet som sektor 
• For samfunnet som helhet 
 

Slik skaper vi ringvirkninger som varer.
 
EN FORENING I BEVEGELSE 
Med dette strategiske veikartet forsterker RNF sin rolle som et kraftsenter for utvikling i regionen. Vi skal levere både 
medlemsverdi og samfunnsverdi. Og vi skal gjøre det med retning, tempo og presisjon.  

«Velkommen til en ny periode med tydelig prioritering, sterkere samarbeid  
– og enda større gjennomslagskraft»  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20

 
4 

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024 
Styrets beretning for Ringerike Næringsforening i 2024 reflekterer et år preget av fremgang, strategisk utvikling 
og bred og stor aktivitet. Foreningen har gjennom året befestet sin rolle som en samlende aktør og talsperson 
for næringslivet i regionen, og organisert en betydelig andel av virksomhetene i Ringeriksregionen. 
 
ORGANISASJONEN 
Ved inngangen til 2024 var Ringerike Nærings-
forening i en viktig overgangsfase. Med ny daglig 
leder på plass har året vært preget av både 
kontinuitet og fornyelse. 
 

 
Nora Maxhari Klokkervold - intern hos RNF (Foto: RNF) 

Arbeidsmiljøet anses som godt, men det har vært 
langvarig sykefravær i administrasjonen som har 
krevd omstilling og midlertidige løsninger.  
 
I 2024 mistet vi vår kjære kollega Henning Gjerdi 
Soltvedt. Henning var en engasjert, raus og 
kunnskapsrik lagspiller som satte varige spor. Vi 
minnes Henning med takknemlighet og savn. 
 

 
Henning Gjerdi Soltvedt (1969 – 2024) (Foto: Privat) 

MEDLEMSUTVIKLING OG REPRESENTATIVITET 
RNF har i 2024 hatt rekordhøyt medlemsvekst, med 
over 15 %. Foreningen har målrettet arbeidet med 
medlemsrekruttering og synlighet, og har samtidig 
opprettholdt høy medlemsservice. 
 

 
Remadrass - ett av over 50 nye medlemmer i 2024 (Foto: RNF) 

RNFs medlemsmasse utgjør nå det klart største 
fellesskapet i regionens næringsliv, og vi organiserer 
mer enn 50 % av alle verdiskapende arbeidsplasser 
innenfor vårt primærområde. Dette gir legitimitet og 
slagkraft i både politisk arbeid og samfunnsdialog. 
 
TRAINEE-PROGRAMMET 
Trainee Ringerike har i 2024 hatt sitt største kull til 
nå, med 21 traineer i løpet. Programmet har 
dokumentert tydelige ringvirkninger for bedriftene, 
og bidratt til at unge, høyt kvalifiserte kandidater 
velger å bli værende i regionen. 
 

 
«Traineer i full aktivitet» (foto: RNF) 

Flere traineer har gått over i faste stillinger, og 
programmet fremstår som en unik 
rekrutteringsplattform for regionen. Det vurderes å 
utvide modellen til også å omfatte lærlinger og 
fagarbeidere. 
 
STRATEGISKE UTVIKLINGSPROSJEKTER 
RNF har opprettholdt innsatsen på næringsutvikling 
gjennom videreutvikling av strategiske satsinger som 
Invest In Ringerike, RingHall-alliansen, og Hønefoss 
By AS. 
 

 
Invest In Ringerike 

Invest In Ringerike har vært preget av langtids 
sykefravær, men det er i perioden utarbeidet en ny 
strategisk plan for arbeidet, og prosjektet videreføres 
med samme partnere, og en tydelig målsetting om å 
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øke næringslivets og regionens attraktivitet, synlighet 
og relevans.  
 
SAMARBEID OG EIERSKAP 
RNF har i 2024 videreført og styrket sitt eierskap og 
samarbeid med sentrale aktører i nærings-
utviklingen. Dette gjelder særlig partnerskapet i 
Hønefoss By AS, hvor RNF er strategisk medspiller og 
medeier, samt vårt engasjement i Mer Innovasjon og 
Ringerike Næringsfond 
 
RNF har også spilt en samlende rolle i økosystemet 
Luna, og har jobbet for tydeligere struktur og 
samlokalisering av miljøene knyttet til by- og 
næringsutvikling. 
 
RNF har i 2024 videreført samarbeidet i USN-
partnerskap, hvor vi drar vi viktige veksler på 
universitetet, samt bringer nye samarbeid og 
perspektiver inn i universitetets arbeid. 
 

 
USN Partnerskap – Karrieredagen (Foto: RNF) 

BYUTVIKLING OG HØNEFOSS BY 
Hønefoss By AS er et strategisk verktøy i RNFs arbeid 
med byutvikling, og har i 2024 vært tydelig forankret i 
foreningens strategi. 
 
Sammen med Hønefoss By har vi som mål å knytte 
handelsstanden og gårdeierne tettere til 
byutviklingsarbeidet, og vi har etablert nye møte-
plasser og strukturer for samarbeid. Arbeidet er en 
viktig del av RNFs samlede innsats for økt nærings-
attraktivitet og helhetlig utvikling i Hønefoss 
sentrum. 
 

 
Linn Hallum og Jørgen Moe - Sammen om Hønefoss By (Foto: 
Hønefoss By) 

Ringerike Næringsforening eier 30 % av aksjene i 
Hønefoss By AS, og daglig leder i RNF er del av styret 
i selskapet.  
	
MYNDIGHETSDIALOG & POLITISK PÅVIRKNING 
RNF har i 2024 hatt høy aktivitet opp mot både 
kommunale, fylkeskommunale og nasjonale 
myndigheter. Dette inkluderer innspillsmøter, 
høringer, delegasjonsbesøk og tett dialog med 
stortingsrepresentanter og relevante direktorater. 
  

 
Stortingspresidenten blir konfrontert med brutte løfter (Foto: 
Sundvolden Hotel) 

RNF har vært en tydelig stemme i arbeidet med NTP, 
utbyggingsavtaler, utdanningstilbud og statlige 
rammevilkår, og har gjennom året styrket posisjonen 
som premissleverandør og samfunnsaktør for 
næringslivet i regionen. 
	
SAMFERDSEL OG RINGERIKSBANEN & E16 
Ringeriksbanen omtales gjennomgående i 2024 som 
en integrert del av Bergensbanen.  
 

 
www.bergenoslo.no - vi gir oss aldri 

RNF har vært en pådriver for å løfte frem dette 
perspektivet, og har hatt en sentral rolle i 
koordineringen av regionale og nasjonale aktører i 
arbeidet med Nasjonal Transportplan.  
 
Gjennom RingHall-alliansen er det bygget sterke 
relasjoner og tydeligere budskap overfor 
beslutningstakere. 
 

INKLUDERING OG SOSIAL BÆREKRAFT 
I 2024 har RNF styrket samarbeidet med 
aktørlandskapet som jobber med sosial bærekraft, 
og bidratt til flere vellykkede inkluderingsprosesser 
mellom arbeidsgivere og arbeidssøkere. 
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Tema sosial bærekraft "vi skaper vi" (Foto: Akari) 

Det er etablert faste kontaktpunkter og oppfølging, 
og RNF har også produsert egne møteplasser og 
synliggjort gode eksempler. 
 
RINGERIKSKONFERANSEN 
Ringerikskonferansen 2024 samlet rekordmange 
deltakere og ble en tydelig manifestasjon av RNFs 
visjon, og ble kalt «Vi skaper vi». Foredrag, panel-
samtaler og måltider skapte nye koblinger på tvers av 
næringsliv, oXentlig sektor og akademia.  
 

 
Ringerikskonferansen 2024 "vi skaper vi" 

Fadderordningen med NovaPro og samarbeidet med 
Rotary bidro til økt inkludering. Vi mener 
konferansen bidrar med varig eXekt i form av nye 
medlemskap, styrket nettverk og bredere synlighet 
for RNF. 
 

OMDØMME OG KOMMUNIKASJON 
RNF har hatt et aktivt kommunikasjonsår, med 
særlig fokus på digitale flater. SoMe-kanalene har 
hatt betydelig økning i følgere og rekkevidde. 
Podkast-serien Næringsprat ble prøvd ut, men 
senere avviklet. Arrangementer som Ringeriks-
konferansen har styrket RNFs omdømme som 
samfunnsaktør. 
 

ØKONOMI 
Driften har i 2024 vært preget av bevisste 
investeringer og god budsjettkontroll. Resultat ved 
årsslutt viser et overskudd på 209.060 kroner. Årets 
resultat overføres til foreningens egenkapital. 
 

Foreningens økonomi er sunn, med stabile 
inntektskilder og eXektiv ressursbruk. Vi har i år 
styrket inntektsgrunnlaget gjennom økt medlems-
masse, flere traineer og tilskudd til prosjekter som 
Hønefoss By AS og RingHall-alliansen. 

PÅVIRKNING PÅ YTRE MILJØ 
RNF har i 2024 ikke hatt betydelig, direkte 
miljøpåvirkning gjennom egen drift, men har 
gjennom nettverksbygging, prosjekter og samarbeid 
hatt en viktig rolle i å fremme grønn omstilling og 
bærekraftig utvikling. 
 
Gjennom Bærekraftsnettverket og partnerskap med 
medlemsbedrifter, er det etablert tiltak og kurs med 
mål om å redusere klimabelastning og styrke 
regionens evne til grønn vekst. 
 

 
Bærekraftsnettverket "Vi skaper vi" (Foto: RNF) 

Med over 50 møteplasser, og betydelig møte-
aktivitet, som innebefatter reising, ønsker RNF jobbe 
videre med å redusere klimaavtrykket ved sine 
arrangement.  
 
 

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING 
Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det har vært høyt 
arbeidspress i perioder, men også god stemning og 
engasjement. 
 

 
Et godt miljø i RNF - Tenk stort, få ting gjort, ha det gøy (Foto: 
Hønefoss By) 

RNF har tilrettelagt for inkludering, fleksibilitet og 
god dialog i hverdagen. Det har ikke vært skader eller 
uønskede hendelser. Foreningen har fulgt opp 
langtidsfravær med respekt og dialog, og ønsker å 
videreføre nært samarbeid med NAV i form av 
tilrettelegging og arbeidstrening o.l. 
 
Styret i RNF har i 2024 bestått av tre kvinner og fire 
menn, og Cecilie Laeskogen har vært styrets leder. I 
tillegg er to menn vararepresentanter i styret. 
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HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN 
Det har ikke inntruXet vesentlige hendelser etter 
balansedagen som endrer vurderingene i 
årsberetningen. 
 

FORVENTET UTVIKLING 
For 2025 planlegges videreutvikling av RNFs rolle 
som en sentral aktør i samfunnsutviklingen i 

regionen. Det forventes vekst i prosjekter knyttet til 
eiendomsutvikling, merkevarebygging og 
kompetanse/rekruttering. 
 
Det arbeides for sterkere kobling mellom RNF og 
Lunaøkosystemet, samt økt aktivitet inn mot 
oXentlige anskaXelser, opplæring og inkludering.

 
AVSLUTNING 

2024 har vært et år med høy aktivitet, nye samarbeid og styrket posisjon for RNF. Foreningen har vist 
evne til å forene et bredt næringsliv, ivareta helheten, og sette dagsorden for fremtidig vekst og 

attraktivitet i Ringeriksregionen. 
 

Ringerike den 1. april 2025,  
styret i Ringerike Næringsforening: 

 
 
 
 

Cecilie Leaskogen 
Styreleder 

 

Per R. Roskifte 
Nestleder 

Ellen Ø. Aamodt 
Styremedlem 

Erlend Søraker 
Styremedlem 

 
 

Lars Petter Elsrud 
Styremedlem 

 

 
 

Thor Bård Gundersen 
Styremedlem 

 
 

Wenche Ravlo 
Styremedlem 

 
 

Torgeir Nøkleby 
Varamedlem 

 
 
 

 
 

Ole Petter Løbben 
Varamedlem 

 
 

Jørgen Moe 
Daglig leder 
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Foto: Ringerike Utvikling 

www.rnf.no
Hønefoss Bru 1b, 3510 Hønefoss
post@rnf.no

Vi løfter næringslivet.
Vi former fremtiden.
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DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-01T22:39:55.642+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ravlo, Wenche
             9578-5999-4-1345164
             NO
        
         
             application/pdf
             beretning v4.pdf
             62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-01T22:44:27.356+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'beretning v4.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20
        
    
     
         
             
                 2025-04-01T22:42:29.281+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.212.41.166
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-01T22:42:29.672+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     beretning v4.pdf
                     62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-01T22:42:56.447+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-01T22:44:27.356+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XfGTOFfXGJV3PhBDdBr0d4n/yj56EP7O14xaeL24daI=

 
 
 

 
 bga1WMSSgrYDDGRKK2+d9VE8yOeTxfPA+hg5iqLm/kE=


 
G4wvpBxyjLnZKLjZGbMtrTjhmx9c66Wd673mljjrf0/xM/YHOuGXYo5eOHdnsCTnR13GK9F6NhwX

whJOkYiht//lAiUYHm7Tuxh053+p3mXcqJZtgLS8NsHLQrIcwTC47bCpjJPpJ0gjJIEZZydmXG4y

re2amxGnCn0sv2urPtGkqRLZc+lol3b29vZSeaGCSgFSsBgjdbWGY/F3WJDuLUqRZFp3SSwI+y5z

4d6fDjg5l8s4Xk2RE8X+Uu6Tnne2alWBzv01nn+CdpTo7KQlWM7t2IpE+C2zmv2JBzSN6X0ZbMzr

18qRkfjzPZJiRbIIluH/pAyAgBKMrYe0mXuLbNls6RuSDBurQ6A2rWJcyJFD2TM8GklNXTIN3d5E

YTiJ0HTMGQhl+2SC/eHXMsINKg8BERnu8f/bZ6toRg9LQwwELZQ3+DcYtaXiKUAQh/IYPO1XBOgI

Yc8g6G2x3sHODPHgSEvR2ASXTZsAHeO/c/OBhT+tj/ULx49lskAWm1Xz

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-01T22:44:27.608+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Søraker, Erlend
             9578-5997-4-578520
             NO
        
         
             application/pdf
             beretning v4.pdf
             62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-02T05:07:09.421+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'beretning v4.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20
        
    
     
         
             
                 2025-04-02T05:06:34.624+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.66.218
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-02T05:06:35.688+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     beretning v4.pdf
                     62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-02T05:06:38.831+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-02T05:07:09.421+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9wrLfiWl+aQOvY/jr6KZFe5X7VRyckd3ehjM1KVJouU=

 
 
 

 
 nBD1+Qd0DTKP1J0TPAeFl3L9/j8WpToXEzFwCm27FAE=


 
wp5yA3C1WnpjsEuriHuRIjIQHXH9ToATjrZK6EJCM6YblBmQ2XONxs32q+MiA3aitUUspihx4rbw

wPlL/kF91/TVq58Y1qq5yqggu6Fvo1u84QbmOysySrJUe/r6YJpbQKrraxTstI6MdbeFrPbdmvqQ

RPp9YzOst1llK9QX7oxUhp6CH9UfTtuFmNjS/MxN87H+1jfIjYpQFjeSESooq5zu3RznpXfCr92N

tqk22B7OpuCWaOeABWCT6KV8rxqnSgh6ujISUodhn8yXAiHz6/KPmxAVUvu5EMTLjyWhmxWaNKXR

31potHkZoAklQuLi0QxqsugKq+D/vfptqRETrvCz+mugkCUoPNT9sed+wY+CjW/3Mlx6qG12CyRR

GWaWuz4LPIVGfQHfKKa+DVPq9zn18owuM07TSTouoCeY0q44nUH9xoe6hUDtTziXNRGr34/o20Yu

A5708G670vTbvTWa+1Mxm7JOlccwbaNkP41SYRdSkYwfZwWvo1gix3Wp

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-02T05:07:09.666+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Roskifte, Per Erling
             9578-5997-4-239484
             NO
        
         
             application/pdf
             beretning v4.pdf
             62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-02T07:33:57.897+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'beretning v4.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20
        
    
     
         
             
                 2025-04-02T07:33:18.621+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.167.68.254
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-02T07:33:18.783+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     beretning v4.pdf
                     62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-02T07:33:22.981+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-02T07:33:57.897+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 O+8BcQXPp65aBxXRWddfEOqW0rB/RPS8kfCWek53h18=

 
 
 

 
 z+QM9YjPKiplNQPKXFm2Uh1VxoZiSmugWhziwCQr3nM=


 
LNVcNku/IHVt20ru8B+rFSzZrBNj8HuREfcx9n9c2tqpEQWTSdhb19IwnJqomgqOLuJ00I1GSl2C

0fKrwRMjE7CFuXqTKIAnUdU5UdqYWaO1uQ8VPr2WI0hRaKTo5v8Zh7e42wfWwXCzwyslExCEoxLe

EnlbSMOoRBqqRlhxu9yLNmm7IqpfqMqUoD2GYO4kejalQ21rRvG1VOBbUqCR3Q41DSnaphQ9apL8

p6ubNZZSxerrot804XGwEH7JPJxc1plUddxexBIXjSkwA43mlcs+JXQcTvzYJ6jukrubfepPaiCA

0I3fkeJxdpiQs59jDTToLLQvwSftdHPm50y8MZ59A/Q8ptyNNDMHjsQSaJgdg8U7D7mHfcgPiwa/

QY50GU3tCRQwSXqAJyoWJ24RiYkEMxVrEgAkeArtcvuUAYhkNXDRtq60FMVkOtYy355wDVhYCtVw

N3cSjPcESzXA9FJiaNmjDIbWVbyxnNu+Hp8SMqD9DK5u56WycSh0u8sO

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-02T07:33:58.147+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nøkleby, Torgeir
             9578-5997-4-2067
             NO
        
         
             application/pdf
             beretning v4.pdf
             62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-02T08:42:49.216+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'beretning v4.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20
        
    
     
         
             
                 2025-04-02T08:42:11.073+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.97
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-02T08:42:12.152+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     beretning v4.pdf
                     62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-02T08:42:15.867+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-02T08:42:49.216+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OmfGlbtKLQmC80a6CTH3ZQqfbv4gAmTLi/mS5cjZDH8=

 
 
 

 
 av8MmqLTXyy0u5dkoQx3aHuci1YgZCH8AUSiXK+TwmY=


 
ZGgcifQhi2r36us4z1RYi4sIwXRFX7HdjxpevsS0tH8AK1k4xyHYuyCoA5MlK5ToLdaxnt9BRT2Z

DaSwrV/xi5fmAtPn5NzaBLjenIpVbFn2GQN4m55XXiA/7t66LCP5Xn/U9YED3UW23Q56RM6sJBMt

D+lj7WK2t55eb6drU+FTW2hYha8FtnLOkoaoAEf6opayORYlbRASphCjgy5pVVmDorLld4NAKUJc

TK7ylyxgBrtSwerId/hb6t/Ayd1oIq7hAFzioM6I/1x+I3+8WSb832tzQZGFXyugX6ziuvKQPrwA

hdFagbwrdpnbEIJ7x0IGh67QpEkuU2Fk6tIMMSjBUZBuQrujfQxfXw/IS/X8aC7EhnOgRIbVynjS

ruFQlKb539eHMjlY7eC5NQ4wjn7bcN+PuRu7IW7ods70+pcCZ1GnH8IZnZycrSqhJtaQ6cqs6+aK

98SDrN4osPKqeWEoeNdddHdYpLvUK3IWeXYZ7rcRPMFYVntk7pzNXvJ2

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-02T08:42:49.458+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Elsrud, Lars Petter
             9578-5997-4-326712
             NO
        
         
             application/pdf
             beretning v4.pdf
             62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-02T09:17:36.281+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'beretning v4.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20
        
    
     
         
             
                 2025-04-02T09:17:04.973+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-02T09:17:05.190+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     beretning v4.pdf
                     62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-02T09:17:08.009+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-02T09:17:36.281+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qAUUrVkDWqPIwgo36ipKQiXxoNd9noG7KicszaYirrs=

 
 
 

 
 eWByFV3Gg1dWlmsdiIuMT+GAkNM5oVpmPSq5YCYXhXI=


 
Fd4geMg8yr7BHew1SJxs6pze4ITUmqexKq3BFjtjaQbyAdyoc/FwCGgHfzKDeLBAcg4ams/9JVZ8

DHOeQMAMTLRu/3++Znf9JoMh/6TBEF3BHFcpS2BXy83ZpPLDLly9ok9T0OXXb1DjB/Oz77LRbUhw

kulQtMdshbDAMKEP3T5Es5MUrqKWabSbOn2QIJDH4zfcphvhn6Z7VE7IgyxvI67Xzh1XzgheWCNK

geb211gjoWb10wKqbn29sQMMiqbQh+sN73sGV0BX/5HywHtwznzfkgIyhY84Ca/jA9FKIvbv4A9J

P8bkNAmWcw7+qU6SfC+8/VpiVaMvhgQbXyAKOySxWJFtFEoj+q5UI9AN8LDlGvPwv3A+CUH1aICQ

9tDVb+mDf38p4jJZtjAP8+S/lFYSbDwekcRN8oqcofdsBJa4EdwpB3SQAwIXSBlwg/E2R9eSel4L

CvFwRhbYZ0WSr2N9Wyp6czCf34ZeNQdBQ5NQWHgi+pj7ZPZ6xEqiNxGS

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-02T09:17:36.519+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aamodt, Ellen Ørpen
             9578-5997-4-1015152
             NO
        
         
             application/pdf
             beretning v4.pdf
             62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-02T10:12:00.834+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'beretning v4.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20
        
    
     
         
             
                 2025-04-02T10:11:33.102+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.65.238
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-02T10:11:33.420+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     beretning v4.pdf
                     62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-02T10:11:35.327+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-02T10:12:00.834+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 N6HG/YfhzGrzViWMturSFkoo45IxRm2GMY1FArEVgAk=

 
 
 

 
 163vVnSPrHSD6KlUg/h7eMbS/NYdmcWzpZEJUEmuITo=


 
g3BrJmz6FeGZaYSUb8yi139CoycHhVeojzSZtCOfnC1WDAs3RLztbCDF7oWGe+4V+kOuA0uq9S0M

mC1y1YnHI7ZSHbw7hOf/SwPXIl7eZ4eV6uCRNEX1sZgRUcK/jZmk466F8vaAv7ULCVdAm5VNaf6a

YP6FWxH6w9MxBQzZEmezLZSenAImkYm5f3dxNP7NO1A99LA5NHj/qoT992wdgefWUmkR9GByQsl0

6/+X98XjZ3/YPCE8izYfBA6PQOmSwskiuul5FtsKvOliqIdpRHdGcyiDiLC1c3KUZHFdezIAOtra

VcwQLBlbT53CMkO+n62mc3Ij8WcTKY6p0BkvDrJSFF+XwG+m29j6UfAHN92ZF7CikSRECs4PB08d

BP5voc2NSbjM+BhDyS6KY8RIWkA1itxl+kzGGlhHJ8F7maLxe+fLdZGcLP+d3X5O4VeC7UsKxJiW

k34Yxzs2UYKPHNWHR87D3ZBN+BfAu55UnVzXiK2OR/NLSYEDYnogRGh8

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-02T10:12:01.116+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Løbben, Ole Petter
             9578-5999-4-1692718
             NO
        
         
             application/pdf
             beretning v4.pdf
             62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-02T10:36:18.575+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'beretning v4.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20
        
    
     
         
             
                 2025-04-02T10:35:35.596+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.65.146
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-02T10:35:35.801+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     beretning v4.pdf
                     62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-02T10:35:44.419+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-02T10:36:18.575+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mv0LPjirXBYJTQGifF8bqs0rv8aA1JzgfRSnCnmm61I=

 
 
 

 
 tkLZx7AxB6WiC9LeHjspg39E0fCMwUOSPP4uT8qxnZk=


 
raysdFm3p73webJlcldkUR5GU6IZ8+xnH7Os8lBDq2vvw5TaB6ozVsxtq5ZeBixzk2YO8lh2+yfX

tyB/OcmUApRqaTuaRqjjxSSgN1YwlogWD9Zn4oB+5JEqmy+yJbM8LvwwSK0wfq3Xsxu9IgHgTjAV

JUtVJyyAy+WJjbdwNQt7uesWXS6hGMVIdK1davyWtknaov9rxei9+9koUp7eP7VCPg1Kt4dL1OdX

EaeV4m1q2idHv/43TVzh2hQYgNviyT9cCf71Fi1EsiEgWSaQAxohdodzrkSQ6z2UZTpeXsVE4s2T

JCF9Quri9uZm2Eptq1clJLGlHSiRjF7XQMifQgvWlMBsGfqzcpYjVPjRBRVcPtMmgRrzG1Sucf/Q

vdFRHhlktp6Qibj0IWulj64fHvIJaTai6zl/9VQQtwzFpud0EsSuHQb64NRnSIFCyURxrbooTXVm

4FB7Uve4mHk/jR01vhSJdqMcWG8GGzMecDU9Ejb9Jyqi7ggDZXT0KmiF

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-04-02T10:36:18.806+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gundersen, Thor Bård
             9578-5995-4-2656362
             NO
        
         
             application/pdf
             beretning v4.pdf
             62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-02T12:24:00.542+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'beretning v4.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             ECD2D22EE9CC4161B33ADF2A3332BD20
        
    
     
         
             
                 2025-04-02T12:23:34.176+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.49.51
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-02T12:23:34.344+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     beretning v4.pdf
                     62pbGyKnjs7ZOIMk2RoUy3Chnf5UFjQ2ve6ESawsa48=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-02T12:23:36.467+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-02T12:24:00.542+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EYXCcdA+4Y1xXmZ8Oii5FR5isRrm/vSl1+KzzXJcMDQ=

 
 
 

 
 AxewM+EfAmlH7Z2tOp37L4l7UQnHbljsEMXUYrw4Y+c=


 
Khsz4qj5jPhvgQKom/FxSBe2ZUpWzU0fsreZVbkw3mppYia3YtWqHR3E4QYQdDeA29fph8J/JMW6

atmcNJFbrEe/e5lFxX2zbgiZjuBBSTegVDlbj/YNPy0paZ86veb8e6VqZgWe7kFPu0M9N3ZDJDuV

EjgTst+0fPIx0+UIwY4xBTDeOlIL09cA0wnOmEc6Unrr+2Tf5tTsdISXJG/GUHWKWWmU/26CwINr

3VhUh9gwMKI2WIck3Z/ZK+XVKZge3zdK6vf5JgtyyCZU7PAAhnmPGKavv5NjwnadHjteypDG6FsD
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